
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2717

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:52:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 393.173,52
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COZINHA E
UTENSÍLIOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIO BOM E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM, PARA USO CONFORME
DEMANDA DAS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO, POR UM PERÍODO
DE 12 MESES. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COZINHA E
UTENSÍLIOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIO BOM E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM, PARA USO CONFORME
DEMANDA DAS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO, POR UM PERÍODO
DE 12 MESES. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2717/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-cozinha-e-utensilios-a-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-saude-de-rio-bom-e-autarquia-municipal-de-educacao-de-rio-bom-para-uso-conforme-demanda-das-necessidades-dos-diversos-setores-do-municipio-por-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8543bff230e60e654bb45602de1445bf.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

03/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

30/10/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO LICITAÇÃO. Baixar

30/10/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a35641b2a1b21b48edbb3103a7438683.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a87e201bb595a022c68fb6372796ebf.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8588f96c274ddfab880cd04b374d2d89.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/527ecadeabd7b646cf8462b3530de983.pdf

